
 

ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ ИЗДАТЕ У 2021. ГОДИНИ 
 
 
 

Ред.бр. БРОЈ АКТА ДАТУМ ПОДНОСИЛАЦ ОПИС 

1.  

03-2/6-361-

2/21 

 

20.04.2021. 

 

ИН ТУРС 

Помоћни објекат за 

смјештај алата и каналаза 

преглед возила 

2. 03-2/10-361-

3/21 

10.06.2021. Општина Рудо ЖРТС 10/20/0,4Кв, 

50Ква Бишевићи 

3. 03-2/10-361-

5/21 

25.06.2021. Мићевић Владимир ЗР ''Владимир'' Туристички бунгалови и 

љетна башта 

4. 03-2/10-361-

9/21 

02.09.2021. МХ ЗП ''Електродистрибуција'' а.д. 

Пале 

СТС-Б 10(20)/0,4 kv 

''Пазаље 2'' 

5. 03-2/10-364-

16/21 

22.10.2021. Старовлах Јеремије Стамбени објекат 

 


